COMUNICADO DIR No 07 / 2013

ESTACIONAMENTO UNIDADE II

COMUNICADO

 A partir do dia 27 de abril, por um período de aproximadamente 15 dias, visando

à manutenção nas marquises, haverá isolamento de 5 metros em paralelo ao prédio da

Unidade II.

 O isolamento causará redução no espaço destinado ao estacionamento.

 DÊ-SE CIÊNCIA E PUBLIQUE-SE.

Santa Rosa, RS, 25 de abril de 2013.

Prof. Adm. ANTONIO ROBERTO LAUSMANN TERNES

Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de Assis
Mantidas pela Fundação Educacional Machado de Assis – FEMA

O Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado
de Assis – FEMA, mantida pela Fundação Educacional
Machado de Assis, no uso das suas prerrogativas
institucionais e legais, e, considerando o que determina
o Art. 10 do Regimento Unificado das Faculdades,
emite o seguinte: